ПРИЕМЕН ДЕН НА НАСТАВНИЦИТЕ ОД ПРЕДМЕТНА НАСТАВА ВО УЧЕБНАТА 2023/24 ГОДИНА
	Реден

број
	Име и презиме на наставникот
	Предмет кој предава
	Приемен ден
	Час

	1.
	Славка Колевска
	Физичко и здравствено образ.
	понеделник
	12:10 – 12:50

	2.
	Ана Страшевска
	Македонски јазик
	петок
	9:55 – 10:35

	3.
	Мимоза Чукиќ
	Француски јазик
	четврток
	11:25  - 12:05

	4.
	Миливоје Никиќ
	Историја/Граѓанско образование/Историја и општество
	среда
	10:40 – 11:20

	5.
	Христина А.Борисовска
	Математика / Физика
	четврток
	12:10 – 12:50

	6.
	Ленче Алаџајкова
	Македонски јазик
	вторник
	10:40 – 11:20

	7.
	Даниела Станчевска
	Англиски јазик
	понеделник
	8:00 – 8:40

	8.
	Витомир Лазороски
	Математика
	четврток
	9:25 - 9:55

	9.
	Билјана Гичевски
	Географија
	понеделник
	10:40 – 11:20

	10.
	Ленче Здравковска
	Англиски јазик
	петок
	10:40 – 11:20

	11.
	Горан Тодоровски
	Биологија//Природни науки
	понеделник
	12:10 – 12:50

	12.
	Даниел Николовски
	Хемија
	четврток
	10:40 – 11:20

	13.
	Даниела Андонова
	Ликовно образование
	петок
	9:25 - 9:55

	14.
	Лирие Мемети
	Информатика
	среда
	9:55 – 10:35

	15.
	Анкица Николава
	Музичко образование 
	вторник
	11:25 – 12:05

	16.
	Владимир Костовски
	Техничко образ. и информатика
	четврток
	9:25 - 9:55

	17.
	Валентина Николовска
	Етика/ Граѓанско образование
	петок
	13:40 – 14:20

	18.
	Дарко Чинго
	Физичко и здравствено образ.
	четврток
	12:10 – 12:50

	19.
	Татјана Талевска
	Англиски јазик
	среда
	9:25 - 9:55

	20.
	Стефан Симовски
	Германски јазик
	петок
	9:25 - 9:55


